1

2022 年 1 月 11 日

各 位

株式会社リボミック

（コード番号：4591 東証マザーズ）

J.P.モルガン・ヘルスケア・カンファレンス 2022 での講演資料

 株式会社リボミック（本社：東京）は、第４０回 J.P.モルガン・ヘルスケア・カンファレ

ンスにおいて、当社代表取締役社長 CEO 中村義一がプレゼンテーションを行いましたので

お知らせいたします。その講演時のプレゼンテーション資料は下記ＵＲＬにてご覧いただけ

ます。

ＵＲＬ：https://ssl4.eir-parts.net/doc/4591/announcement5/75006/00.pdf

以上

【本件に関するお問い合わせ先 : 管理本部 03-3440-3745】

News Release

https://ssl4.eir-parts.net/doc/4591/announcement5/75006/00.pdf